de nº 02 – PROPOSTA e as empresas apresentaram os seguinte valores para implantação e 
execução dos serviços: 

1. MV&P Tecnologia em Informática Ltda. - R$25.299,60 (vinte e cinco mil, novecentos e noventa e 

nove reais e sessenta centavos), sendo R$2.108,30 (dois mil, cento e oito reais e trinta centavos) 
por mês, em 12 vezes.  
2. Micromap Informática Ltda - R$ 29.160,00 (vinte e nove mil, cento e sessenta reais), sendo R$2.430,00 
(dois mil, quatrocentos e trinta reais) por mês, em 12 vezes. 

Isto posto, classificamos a empresa  MV&P Tecnologia em 

Informática Ltda. por apresentar preço dentro do orçado. 

Nos termos do que dispõe o artigo 109, § 6º da Lei 

8.666/93 fica concedido o prazo recursal de 02 (dois) dias, cujo prazo vencerá em 14.08.2017  as